

مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان : گردشگری دیجیتال در هرمزگان توسعه می‌یابد



اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: با همکاری پارک علم و فناوری و شرکت‌های استارت‌آپ گردشگری دیجیتال در استان توسعه می‌یابد.

نشستی با حضور محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان و علیرضا نصیری رئیس پارک علم و فن آوری استان و جمعی از کارشناسان معاونت گردشگری و نماینده واحدهای استارت‌آپی در راستای توسعه گردشگری بر محور و روش‌های جدید اقتصاد دیجیتال برگزار شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در این نشست با اشاره به توسعه گردشگری دیجیتال گفت: در گردشگری دیجیتال همه فرایندها از پذیرش و پذیرش در گردشگری، برای پیشبرد اهداف و تأثیرگذاری انجام می‌شود.

محمد محسنی افزود: همان‌طور که کشورها پیشرفته دنیا به سمت اقتصاد دیجیتال رو آورده‌اند، ما هم می‌توانیم با توسعه توریسم دیجیتال و استفاده از فناوری و ارتباطات به توسعه این صنعت کمک کنیم.

او تصریح کرد: گردشگری دیجیتال می‌تواند به بهبود و گسترش کسب‌وکار و توانمندسازی جوامع محلی کمک کند و باید ظرفیت شرکت‌های فعال در این حوزه برای تقویت فرآیند خدمت‌رسانی یکپارچه‌سازی شوند.

در ادامه نماینده واحدهای استارت‌آپی به ارائه اپلیکیشن بوموند پرداخت و گفت: این اپلیکیشن ارائه دهنده تجربه‌های بومی می‌باشد که در گردشگری است که قصد سفر به جنوب کشور را دارند و همواره در تلاش است با مشارکت فعال جامعه محلی، ظرفیت‌های غنی منطقه را به نحوی شایسته معرفی کرده و دسترس‌ساز به بازارهای بزرگ گردشگری را برای خدمت‌دهندگان بومی فراهم آورد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با استقبال از طرح ارائه شده، حمایت و همکاری همه‌جانبه این اداره کل را پیشبرد این طرح اعلام کرد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

پهلویی بار هفت هزار تنی در بندر گاه چندمنظوره خمیر



اقتصاد کیش - مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از پهلوگیری یک فروند بار هفت هزار تنی در بندر گاه چندمنظوره خمیر خبر داد و گفت: اسکانه این بندر گاه جدیداً احداث ظرفیت پذیرش شناور با آب‌خورد ۶ متر ۶۰ سانتی‌متر است.

حسین عباس نژاد با اعلام خبر پهلوگیری یک فروند بار هفت هزار تنی در بندر گاه چندمنظوره خمیر اظهار کرد: در این نخستین بار چنین شناوری با این ظرفیت و بارعبایت تمام الزامات ایمنی در بندر گاه خمیر پهلوگیری شده است.

وی با بیان اینکه عملیات بارگیری این شناور با محموله هفت هزار تنی (ظرفیت کامل) در ۲ روز انجام گرفته است، گفت: این بار هفت روز گذشته پس از انجام یک نرم عملیاتی مناسب توسط یک فروند یک کشتی از اسکانه بندر خمیر جدا و به لنگرگاه بندرعباس هدایت تا پس از پایش شناور طی جوی به مقصد جزیره کیش منتقل شود.

وی طول این بار هفت هزار تنی، عرض آن ۳۵ متر با آب‌خورد پنج و نیم متر اعلام و افزود: اسکانه ۱۲ بندر چندمنظوره خمیر توانایی پذیرش شناورهای ۶۵ متر آب‌خورد را دارد. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان پیش‌بینی کرد: در آینده نزدیک مطابق با چشم‌اندازهای ترسیم شده شاهد پهلوگیری کشتی‌های کربن‌دار برای حمل سیمان به صورت کیسه‌جانبو در این بندر باشیم.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به امکان سنجی صورت گرفته انتظار می‌رود تا پایان سال جاری صادرات و واردات از بندر خمیر از مرز ۵۰۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تن عبور کند. بندر چندمنظوره خمیر پس از سال‌ها وقفه با پیگیری‌های انجام‌شده از مسوولان سازمانی و استانی در دولت سیزدهم اسفندماه سال گذشته با حضور وزیر راه و شهرسازی به صورت رسمی به چرخه فعالیت‌های اقتصادی استان هرمزگان افزوده شد.

از ابتدای سال جاری تاکنون:

بیش از ۹۴۱ هزار تن کالا در بندر شرق هرمزگان جابه‌جا شد

اقتصاد کیش - مدیربنادر و دریانوردی شهید باهنر و ششرق هرمزگان گفت: ۹۴۱ هزار و ۶۷۲ تن کالای نفتی و غیرنفتی از ابتدای سال جاری تاکنون در بندر شرق استان تخلیه و بارگیری شده است.

حمیدرضا محمدحسینی تختی با اشاره به جابه‌جایی ۹۴۱ هزار و ۶۷۲ تن کالای نفتی و غیرنفتی از بندر شرق استان اظهار کرد: از این میزان ۲۰۷ هزار و ۲۰۹ تن فرآورده‌های نفتی و ۷۳۴ هزار و ۴۶۳ تن کالای غیرنفتی است.

وی ادامه داد: در این مدت ۲۶ هزار و ۷۵۵ تن کالا با افزایش ۸۳ درصدی و میزان ۱۰۹ هزار تن از فرآورده‌های نفتی با افزایش ۱۰۰ درصدی ترانزیت شده است.

به گفته مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و ششرق هرمزگان: از مجموع عملیات انجام شده، ۳۳۵ هزار و ۱۷ تن فرآورده‌های نفتی و غیرنفتی به صورت رویه کابوتاز (حمل و نقل ساحلی) در بندر شرق جابه‌جا شده است.

محمدحسینی تختی همچنین با اشاره به ترانزیت ۳۲۲ دستگاه خودرو و ماشین آلات سنگین در بندر شهید باهنر گفت: در این رویه نسبت به سال گذشته هشت برابر افزایش به ثبت رسیده است.

وی اضافه کرد: این میزان از ترانزیت خودرو به کشورهای آسیای میانه و عراق از طریق بندر شهید باهنر ترانزیت شده است.

مدیر بندر شهید باهنر با اشاره به افزایش ۲۷ درصدی پهلوگیری ۱۰ هزار و ۵۸۲ فروند از انواع شناورها افزود: از این تعداد ۱۲۸ فروند شناور بالای هزار تن و ۱۰ هزار و ۴۴۴ فروند زیر هزار تن بوده است.

مدیران دستگاه‌های اجرایی هرمزگان بر تحقق مصوبات سفر رئیس‌جمهور تمرکز کنند

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: آنچه بسیار حائز اهمیت است تمرکز بر روی مصوبات سفر است، رئیس‌جمهور محترم در سفر به هرمزگان مصوبات خوبی داشتند که اجرای آن می‌تواند به توسعه استان کمک کند.

نظارت کند و گزارش ارائه دهد. استاندار هرمزگان گفت: در سفر رئیس‌جمهور دو مسئله مهم داریم مسئله اول بحث میثاق نامه‌ها و برنامه‌هایمان برای توسعه استان است و مسئله بعدی مصوبات سفر قبلی است، نخست مصوبات دور اول سفر سنجیده شده و سپس طرح‌ها و پروژه‌های جدید بررسی می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ضابطه مند شدن اعطای زمین به طرح‌های سرمایه‌گذاری در استان تصریح کرد: یکسری از دغدغه‌ها در حوزه سرمایه‌گذاری اعطاء زمین به روش‌های قبلی است که احتمال بروز فساد یا خطای انسانی وجود دارد بنابراین برای ضابطه‌مند شدن اعطاء زمین به طرح‌ها باید به فکر روش‌های نوین بود تا مشکلات گذشته تکرار نشود.



اجرای آن می‌تواند به توسعه استان کمک کند. وی افزود: عدم اجرای این مصوبات از سوی دستگاه‌های اجرایی بر تحقق مصوبات سفر ریاست محترم جمهوری اظهار کرد: آنچه بسیار حائز اهمیت است تمرکز بر روی مصوبات سفر است، رئیس‌جمهور محترم در سفر به هرمزگان مصوبات خوبی داشتند که

عضو هیئت مدیره شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران تأکید کرد:

اجرای مطالعات پژوهشی جهت اقتصادی کردن فرودگاه بندر عباس

نظارت و امور اقتصادی شرکت فرودگاه‌ها گفت: طرح‌های تحقیقاتی فرودگاه بندرعباس از پشتوانه علمی و منطقی برخوردار است و باید با پیگیری استانی و ستادی به مرحله اجرا برسد.

مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان نیز در این نشست با اشاره به برنامه بلندمدت این استان در حوزه اقتصادی گفت: هرمزگان در آینده‌ای نه چندان دور به قطب فولاد کشور تبدیل می‌شود و فرودگاه در این تحول بزرگ نقش بسزایی را ایفا خواهد کرد.

جمشید دلفارادی با بیان اینکه هرمزگان استانی مهاجرپذیر است، توسعه فرودگاه موجب پاسخگویی به نیاز مردم استان در حوزه حمل‌ونقل می‌شود.

وی افزود: توسعه فرودگاه بندرعباس زمانی محقق می‌شود که نسبت به ظرفیت‌های استانی اشرف داشته باشیم و این فرودگاه را به عنوان یک بستر مناسب برای سرمایه‌گذاری معرفی کنیم.

گفتنی است: در این نشست که با حضور علی‌اصغر باریکاتی مدیرکل دفتر مقررات فرودگاهی، مدیریت بحران و پلاند غیرعامل، رسول پست‌فروشان مدیرکل دفتر بازرگانی و سرمایه‌گذاری و محمدرضا زحمت‌کنشان مدیرکل عمران و توسعه فرودگاه‌ها برگزار شد: پیشنهاداتی درخصوص جذب سرمایه‌گذار و راه‌اندازی پارک تجاری فرودگاهی، پارک لجستیک فرودگاهی، پارک آموزش و فناوری حمل‌ونقل و پست‌کار تفریح و تغذیه در فرودگاه بندرعباس مطرح شد.



اقتصاد کیش - رامین پوری آذری عضو هیئت مدیره و راهبر معاونت برنامه‌ریزی، نظارت و امور اقتصادی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران گفت: با توجه به اینکه در طرح‌های پژوهشی، ظرفیت‌های اقتصادی نهفته در استان هرمزگان مورد توجه قرار گرفته است، ما با همکاری شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران اقدام به اجرای مطالعات پژوهشی جهت اقتصادی کردن فرودگاه بندرعباس کرده‌ایم. وی افزود: در کشور ما پروژه‌های بسیاری وجود دارد که نیمه‌تمام رها شده و هیچ سرانجامی نیافته است. وی افزود: در کشور ما علاوه بر پروژه‌های هادی یوسف‌پور آذری عضو هیئت مدیره و راهبر معاونت برنامه‌ریزی، نظارت و امور اقتصادی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران گفت: با توجه به اینکه در طرح‌های پژوهشی، ظرفیت‌های اقتصادی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

آبرسانی به ۴۰۰ روستای هرمزگان در دست اجراست



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: امسال برای تأمین آب پایدار مردم، آبرسانی به ۴۰۰ روستای استان در قالب ۲۳ مجتمع آبرسانی روستایی در دست اجرا است.

عبدالحامید حمزه‌پور افزود: تاکنون حدود ۹ هزار میلیارد ریال در زمینه راه‌اندازی این مجتمع‌های آبرسانی روستایی هزینه شده و برای تکمیل نهایی آن نیز به بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

وی بیان کرد: همچنین برای رفع مشکل کمبود آب آشامیدنی در روستاها و شهرهای دارای تنش آبی هرمزگان نیز سه هزار مترمکعب آب شیرین‌کن در قالب ۱۲ سایت با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در دست اجراست.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۴۲ سایت فعال آب شیرین‌کن روزانه بیش از ۲۲۹ هزار و ۶۲۵ مترمکعب نیاز آبی بخش‌های مناطق استان را تأمین می‌کند، اظهار کرد: با راه‌اندازی ۱۲ سایت یادشده نیز بیش از هشت شهر و ۱۷۹ روستا به پایداری آب خواهند رسید.

حمزه‌پور یادآور شد: سالانه ۲۵۰ میلیون مترمکعب آب از منابع مختلف برای تأمین نیاز آب آشامیدنی مردم هرمزگان تولید، انتقال و توزیع می‌شود که ۴۰ درصد از این میزان، از طریق چاه‌ها، ۳۵ درصد آب شیرین‌کن‌ها

۲۵ درصد نیز از محل منابع آبی سدها و بخشی از چشمه‌هاست.

وی، هرمزگان را جز استان‌های کم‌بارش در کشور با میانگین بارندگی سالانه کمتر از ۱۰۰ میلی‌متر (در سال‌های پر بارش حدود ۱۸۰ میلی‌متر) عنوان کرد و با توجه به اینکه این میزان حدود ۲۰۰ سوم میانگین کشوری را تشکیل می‌دهد، گفت: این خود موضوع دسترس‌ساز به تأمین آب و موضوع آب شیرین‌کن و قابل آشنایی برای مردم را ساخت می‌کند.

کلیه سفارشات
MDF . چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

حراج

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - بلاک R61

جرایم بیمه‌ای بیش از سه هزار کارگاه در هرمزگان بخشیده شد



اقتصاد کیش - مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان گفت: جریمه بیمه‌ای سه هزار و ۲۸۶ کارگاه در استان در قالب طرح بخشودگی جرائم سازمان تأمین اجتماعی بخشیده شد.

عباس اکبری در تشریح این خبر اظهار کرد: در این طرح از ابتدای خردادماه سال جاری آغاز شده و تا پایان مردادماه امسال ادامه داشت.

وی ادامه داد: سه هزار و ۴۸۶ کارگاه تولیدی، صنعتی، معدنی، کشاورزی، صغنی و دانش‌بنیان دارای بیش از ۱۰۰ نفر بیمه‌شده، در این طرح شرکت کرده و مورد بخشودگی جرائم بیمه‌ای قرار گرفتند.

مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان اظهار کرد: افزون بر یک هزار و ۲۱۱ میلیارد و ۸۳۶ میلیون ریال از جرائم بیمه‌ای کارگاه‌هایی که در این طرح شرکت کردند، مورد بخشودگی قرار گرفت.

وی یادآور شد: سازمان تأمین اجتماعی در سال‌های که به عنوان سال مهار تورم و رشد تولید از سوی رهبر معظم انقلاب نامگذاری شده، به منظور حمایت از تولید و حفظ و افزایش اشتغال در کارگاه‌های کوچک و متوسط، اقدام به اجرای طرح بخشودگی جریمه‌های کرده است.

اکبری گفت: در این زمینه، اداره کل تأمین اجتماعی هرمزگان با توجه به آمار ارزشیابی صورت گرفته، در بین ادارات کل کشور در رتبه دوم میزان بخشودگی جرائم قرار دارد.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی هرمزگان:

یکی از فرزندان خانواده‌های ساکن جزایر خلیج فارس از سر بازی معاف می‌شود



اقتصاد کیش - معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی هرمزگان، از معافیت خدمت سربازی یکی از فرزندان خانواده‌های ساکن در برخی از جزایر مستقر در خلیج فارس خبر داد.

سرهنگ حسن دستوری زاده با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: طبق اعلام معاونت نیروی انسانی فراجا و ابلاغیه ستادکل نیروهای مسلح، خانواده‌هایی که از تاریخ تصویب ۱۵ مردادماه ۱۴۰۲ به مدت ۱۲ سال در جزیره‌های بوموسی، تنب کوچک و بزرگ، فارسی، لارک، سیری، فارور کوچک و بزرگ، لانان و هندورابی مستقر در خلیج فارس با تأیید مراجع مربوط سکونت داشته باشند، می‌توانند از معافیت خدمت سربازی یکی از فرزندان پسر یا پدیر خانواده بهره‌مند شوند.

این مسئول انتظامی تصریح کرد: سکونت ۱۲ ساله در جزیره باید به تأیید مراجع دولتی مستقر در جزایر و پس از آن هیات بدوی سازمان وظیفه عمومی برسد و چنانچه در خانواده‌ای بیش از یک فرزند پسر دارای شرایط معافیت باشند، انتخاب یکی از فرزندان برای استفاده از معافیت خدمت سربازی، توسط پدر صورت می‌پذیرد و در صورت فوت پدر، توسط سرپرست قانونی خانواده انتخاب و معرفی می‌شود.

سرهنگ دستوری زاده یادآور شد: غیبت سنواتی مانع از برخورداری معافیت یادشده نیست و چنانچه متقاضی این معافیت در حال سبوری کردن دوران خدمت باشد یگان تا صدور مجوز از سوی سازمان وظیفه عمومی مجاز به ترخیص سرباز نیست و تا بررسی مدارک و مستندات و احراز شرایط سرباز، خدمت مانند سایر کارکنان وظیفه است.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی هرمزگان فرایند اجرای این ضابطه برای سربازان راجع آوری مستندات مربوطه در خصوص سکونت سرباز در جزایر یادشده از طریق نهادهای دولتی، آموزش و پرورش، بخش انتظامی، بخشسرداری، شهرداری، ارائه مستندات به یگان خدمتی و صدور نامه به وظیفه عمومی، جهت پیگیری سرباز از آن طریق، بررسی موضوع در کمیسیون مربوطه توسط سازمان وظیفه عمومی، اعلام موضوع از سوی سازمان وظیفه عمومی به یگان (در صورت احراز شرایط) برای ترخیص وی، تسویه حساب و ترخیص سرباز از یگان و نهایتاً احکام پایان خدمت در سامانه جامع نیروی انسانی فراجا و مراجع سرباز به سازمان وظیفه عمومی برای درج حکم پایان خدمت در سامانه جامع وظیفه عمومی و صدور کارت پایان خدمت ذکر کرد.

رئیس شیلات بندر لنگه خبر داد:

اجرای طرح «دریابست» از یکم تا ۱۵ مهر ماه امسال در آب‌های شرق هرمزگان تا بندر خمیر



اقتصاد کیش - رئیس شیلات شهرستان گفت: با توجه به عدم صید میگو در شهرستان بندرلنگه در ریابست شامل این شهرستان نمی‌شود و این طرح از اول مهرماه برای شهرهای شرق استان تا بندر خمیر اجرا خواهد شد.

وی افزود: براساس برنامه ریزی‌ها، این طرح قبل از شروع صید میگو در تمام صیدگاه‌های استان اجرا می‌شود که شامل شهرستان بندرلنگه نمی‌شود.

غفوری نژاد در پایان گفت: دریابست در شهرستان بندرلنگه از اول اسفندماه به مدت ۱۵ روز به علت تخم‌ریزی ماهی‌ها صورت می‌گیرد.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه